dle věty první tohoto ustanovení se navyšuje v souladu se změnou ceny provedenou 
dodatkem k této smlouvě, která je blíže specifikovaná v příloze č. 1 dodatku (která se 
následně stává přílohou č. 4 smlouvy).“ 

5. Článek VI., odst. 1 písm. a) smlouvy se doplňuje následovně: 

„Cena za plnění sjednané dodatkem ke smlouvě činí 97.215,- Kč bez DPH (slovy: 
devadesátsedmtisícdvěstěpatnáct korun českých). Cena plnění dle tohoto ustanovení 
smlouvy tak činí 384.007,- Kč bez DPH (slovy: třistaosmdesátčtyřitisícsedm korun 
českých).“ 

6. Článek VI., odst. 1 písm. c) smlouvy se doplňuje následovně: 

„Cena za plnění sjednané dodatkem ke smlouvě činí 72.570,- Kč bez DPH (slovy: 
sedmdesátdvatisícpětsetsedmdesát korun českých). Cena plnění dle tohoto ustanovení 
smlouvy tak činí 168.102,- Kč bez DPH (slovy: jednostošedesátosmtisícjednostodvě 
koruny české).“ 

7. Článek VI., odst. 2 smlouvy se doplňuje následovně: 

„Vzhledem ke změnám jednotkových cen ubytování a změně způsobu dopravy 
požadované Správou smluvní strany sjednávají odlišně od tohoto ustanovení pro účely 
zajištění kurýrního doprovodu před zahájením výstavy požadavky na kurýrní doprovod 
v následujícím rozsahu a celkové ceně ve výši 52.493,- Kč bez DPH (slovy: 
padesátdvatisícčtyřistadevadesáttři korun českých): zajištění ubytování (4 hvězdičkový 
hotel v Lublani) od 15.9.2020 do 22.9.2020 – 1 kurýr a od 15.9.2020 do 18.9.2020 – 1 
kurýr, diety pro každého z kurýrů (8 dní/1 kurýr a 4 dny/1 kurýr – 1 den/35EUR), 1x 
doprava letecky - economy class z Lublaně do Prahy ve Správou určený den.